หรืือพื้นที่

ไม่น้อยกว่า ๓,๕๔๓ ตร.ม.พร้อมวางท่อ คสล.ศก.๐.๓๐ X ๑ ม. ชั้น ๓ จำนวน ๘๐ ท่อน ฯ ตามแบบที่ อบต.

ผู้เสนอราคาที่ชนะการเสนอราคา ได้แก่ กำหนด จำนวน ๑ งาน ห้างหุ้นส่วนจำกัด นวลจันทร์เคหะกิจ ๑๙๙๗

 ซึ่งเป็นผู้เสนอราคาต่ำสุด เสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น     (๑,๖๖๗,๐๐๐.๐๐ บาท หนึ่งล้านหกแสนหกหมื่นเจ็ดพัน

) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวงบาทถ้วน  ซึ่งต่ำกว่าเงิน

งบประมาณ ๗๕๑,๐๐๐.๐๐ บาท คิดเป็นอัตราร้อยละ ๓๑.๐๖

 

  ประกาศ  ณ  วันที่  ๑๓  มิถุนายน  พ.ศ. ๒๕๖๗

 

 

วสันต์ ดนมินทร์

(นายวสันต์ ดนมินทร์)